
Yolanda Gallego <yolanda.gallego@loteriadebogota.com>

Capacitacion Herramientas de Google
1 mensaje

Yolanda Gallego <yolanda.gallego@loteriadebogota.com> 14 de julio de 2020 a las 16:37
Para: Enrique Gonzalez Tome <enrique.gonzalez@loteriadebogota.com>, Raul Castiblanco Castro
<raul.castiblanco@loteriadebogota.com>, Maria Lilia Bertha Sevillano Castro <lilia.sevillano@loteriadebogota.com>,
Martha Lucia Castiblanco Mahecha <martha.castiblanco@loteriadebogota.com>, Jaime Humberto Ubaque Rodriguez
<jaime.ubaque@loteriadebogota.com>, Javier Jesus Ortiz Nauffal <javier.ortiz@loteriadebogota.com>, Jenith Julieth
Castaño Anturi <julieth.castano@loteriadebogota.com>, Juan Lozano <juan.lozano@loteriadebogota.com>, Claudia
Maria Vega Castro <claudia.vega@loteriadebogota.com>, Gladys Marina Botero Bustamante
<gladys.botero@loteriadebogota.com>, MILTON VELASQUEZ MORENO <milton.velasquez@loteriadebogota.com>,
Jorge Orlando Figueredo Sanabria <orlando.figueredo@loteriadebogota.com>, John Jairo Martinez
<john.martinez@loteriadebogota.com>

Buenas tarde

Los invito a la capacitacion sobre las herramientas de google que se realizarán los días  15 y 16 de Julio de 8 a 10
a.m., en el siguiente link.

Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/pja-yjxv-oyc

Por favor aprovechar a resolver todas las dudas que tengan sobre estas herramientas.

Saludos

Correo de Bogotá es TIC - Capacitacion Herramientas de Google https://mail.google.com/mail/u/0?ik=60ab053e55&view=pt&search=all...
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